

KRAANAJUHT-ETTEVÕTJA	— lk 2
NOORKOTKAD JA KODUTÜTRED	— lk 2
KÜLAELU EDASIARENDAMINE	— lk 3
OHEPALU — IIDNE MATKAMAA	— lk 3
SPORDIÜHENDISEID	— lk 4
ÕNNESOOVID JUUBILARIDELE	— lk 4

Emakeelepäeval on nii õpetav kui loovis

14. märtsil, emakeelepäeval tehakse kokkuvõtteid kirjandisvõistlustest, luuletuste lugemisest, emakeeleolümpiaadist.

Kal aastal olid Kadrina kooli õpilased kutsutud Sõnades emakeelepäeval, kus pandi punkte luuletuste kirjutamise võistlusele. Kadriinast käisid Sõnades Hanna Holmberg (5. a klass), Saara Hanna Mildeberg (6. a), Anna-Margarita Naak (6. a), Jaanus Stern (9. a) ja Kristel Kaljuvee (5. a), kellel paluti oma luuletus ka ette kanda.

Emakeelepäeval olid oma koolimajast ära ka kõige paremad kirjanused tundjad. Tartu ülikool oli kutsunud riigi olümpiaadile eelvooru uurimistöodes tulemuste järgi Kadrina keskkoolist 5 õpilast, kelles olid Lea Pullerits ja Maarja Vaikmaa 8.a-st, Kirisike Kukk ja Lea Pallon 10. a-st ja Kati Peeling 12. b-st. Olgu kahele õhul, et nii palju finalistale pööratud täheksid koolist. Kõik tüdrukud esinesid Mats Traadi ja Viivi Luige loomingu lehesõnades võistlustel hästi, said järele kogemusi ja indu kelle ja kirjanudsega edaspidi tegeleda.

Enim rahali oli Lea Pallon (foto), kes sai diplomaalivõitjaks ka 12. b-st. Olgu kahele õhul, et nii palju finalistale pööratud täheksid koolist. Kõik tüdrukud esinesid Mats Traadi ja Viivi Luige loomingu lehesõnades võistlustel hästi, said järele kogemusi ja indu kelle ja kirjanudsega edaspidi tegeleda.

Kadrina Keskkooli esindus käis Saksamaal

10. – 18. märtsini viisis reisis Saksamaale esimeis Heikendorfi sõpruskooli, Heinrich Heine gümnaasiumi kutsel Kadrina keskkooli delegatsioon, 24 õpilast ja 4 õpetajat tutvusid sealse kooliga ning esinesid ettekangetega teemal "Kadrina



sisuka uurimistöde eest. Töö teemaks oli "Ajastu märgid Viivi Luige romaanis "Seitsemes rahukeel".

Kirjandus- ja eluvõistlus ei toimuks üksnes märkimis, vaid kogu õppeaasta jooksul.

Lisaks kirjutamisele olid püüdnud virgutada huvi luule esitamise vastu. Selle aastaa parimateid olid Laura Liisa Lanke (4. kl), Maris Meos (5. kl), Triinu Sikk (6. kl), Ella Mumm (7. kl) ja Kimmo

Paap (12. kl).

Koolirahvas tähistas 2005.aasta emakeelepäeva talvelist teistit – väikete raadiosaadete ja tunni alguses. Keelemäritte sisu oli mitmekesine: räägiti kodupaiga kultuuriloolis, õpilaste saavutustest, emakeele ausambast jpm. Kes kui palju kõike seda kuulas, see selgus püükoehasest viktoriinist.

Liivi HEINLA, eesti keele õpetaja

kendorfi sõpruskool, rääkides oma kooli rõõmudest ja muredest. Kõnelema teema tuleb arutusse alla ka 21. aprillil toimival õpilaskonverentsil Kadriinas.

Kooli esindusolegi oli Saksamaal sõidul kaasas ka vallavanem Ain Suurkaev.

Noorte akordionistide pidupäev

Kadrina II akordionimüüka päeval oli seekord kogunenud noori muusikuid üle kogu Virumaa, kuna celmised muusikapäeval osalesid vaid Lääne-Virumaa muusikakoolid.

Tuleb tunnistada, et seekordse muusikapäeva eelole alistasid oluliselt kaasa Iida-Virumaa noored akordionistid Kohla-Järve, Aseri ja Jõhvi muusikakoolist. Seashed noored pakkisid nii ritmiliselt erkast

kirkevut kui emotsionaalselt esitust. Kõllap on selles osake ka rahvusliku loomumoodustaja, sest heale kunstile on omane esituse siirus ja mõjuks.

Akordionipäeva avapalana kõlanud eestl rahvaviis "Pidu hakkab" Kadrina Kunstidekooli õpilase Kalev Pallani esituses jää päeva ainaks lõpptõlpploks.

Suurepirase finaali II akordio-

nimusaika päeval kujundas H. Elneri nimelise Tartu muusikakooli akordionistide orkester Uno Arro juhataisel.

Akordionipäeva avades lausis Kadrina Kunstidekooli direktor Eve Vunk: "Eelmise aasta läks toredateks". Võib arvata, et seekordne muusikapäev ületas mulle taseme – nii osavõtmise arvu kui märgutõelise kilje poolest.

Muudatused tagavad pungete inimestele vajadustekohtade hoolitsuse ja toetavad pungete inimestele mõeldud teenuste arendamist. Hooldajatoetused makstavad vahendid antakse üle kohalikele omavalitsustele. Kohalike omavalitsustel on kohustus tagada abi vajavatele inimestele toimetulek sotsiaaltoetuste osutamise, sotsiaaltoetuste maksmise, välituumu sotsiaalsabi ja muu abi osutamise teel.

Katrin PÄRMÄE, Sotsiaalministeeriumi pressiesindaja

Hooldajatoetust hakkavad maksta kohalikul omavalitsusel

Alates 1. aprillist hakkavad pungete inimeste hooldajatoetusi välja maksta kohalikul omavalitsusel.

Kohalikele omavalitsustele antakse üle 18-aastaste või vanema pungete inimeste hooldajate igakuine toetus. Kõik töötajad hooldajate saavad pärast hooldamist lõppu liiguvad tööruutu teenustele ja töötü abirahale. Pungete laste hooldajate jätkatakse riikliku hooldajatoetuse maksimist.

Seni kehtinud süsteemi järgi määratakse kohalike omavalitsustele perenõuanduse alusel, kuid pungete inimese vajadusi silmas

ei hinnatud. Samuti ei olnud võimalik kontrollida, kas hooldaja tegeleb ka hooldab inimest või mitte. Ka ei olnud hooldamises lõppedes hooldajal õigus tööturuteenustele ja töötü abirahale.

Alates aprillist maksab kohalike omavalitsus hooldajatoetuse saaja eest ise sotsiaalmaks ning tagab hooldajale rahvkindlustuse olemasolu. Vajaduse korral võib vajadustada pensioniameti otuse puude raskusastme kohta. Inimese hoolda-

VALLAVOLIKOGUS ARUTATI JA OTSUSTATI

17. VEEBRIUAR 2005. a. ISTUNGIL ARUTATI JA OTSUSTATI:

1. Volikogu kinnitas Tapa linna, Lehtse valla ja Saksi valla ühinemislepingu ja selle lisad. Ühinemisleping koos lisadega on avalikustatud Kadrina valla veebilehel ja ühinemisleping on avaldatud Riigi Teatajas.

2. Volikogu esitas Eesti Vabariigi valitsuse taotluse Kadrina valla piiride muutmiseks eesmärgiga liita Kadrina valla Saksi valla Kiku, Pariisi ja Salda külad. Otsus esitatakse Lääne-Viru maakannu kaudu Vabariigi Siseministeeriumile.

3. Vallakoogu arutas valla piiride muutmise seoses valla põhiääruse ja teiste õigusaktide muutmist. Piiride muutmise poolt kaasa ka valla organisatsiooniliste, eelarveliste, varaliste kohustuste ja õiguslike küsimuste lahendamise vajaduse.

4. Volikogu arutas riigilt ühistatud vana kompenseerimise taotlemise küsimust.

5. Vallavolikogu kinnitas valla korraldatud olümpiaadiveo piirkonnade, vedamise sadeguse ja aja, jälitameve teemastu piirirajad ning andis volituse jäitameve avaliku konkursi korraldamiseks.

6. Volikogu tegi muudatuse valla 2005. a. eelarves. Eelarve muutmise tingis Kadrina lasteaia Sipsik renoveerimise projektsi vallaolulise omanähtseerimise suurendamine. Riigihange tulemusena kujunes lasteaia renoveerimise maksumaksjad odavama pakkumise maksumus 6 675 387 krooni, mis ületab objekti ealsalguse eelarve koostamise aluseks võetud kolme ehituse võetud poolt esitatud parima pakkumise maksumus 1 499 000 krooni võrra. Eelarve muutmise otsuse poolt hääletasid kõik kohalolnud volikogu liikmed.

7. Esmakordselt oli arutusel all Kadrina valla "Aasta Tegevja 2004" auhinna määramine. Vallavolikogu majanduskomisjon on välja valinud neli kandidaati, kelleks on Kadrina rahvamaja segakoor, Uudo Osa, Vladimir Stadnik ja Kadrina vallaõppemüüskond. Nii veinud ettepaneku volikogu istungil volikogu liikmed poolt "Aasta Tegevja 2004" väljasegitamiseks. Hääletustulemusega otsustati anda Kadrina valla "Aasta Tegevja 2004" auhind rahvamaja segakoorile (dirigent Eve Vunk). Vastavalt statuudile anti segakoorile välja vastav tunnustus, mälestustase ja rahaline preemia summas 5000 krooni.

Vallavolikogu kooskõlastas veel volikogu esimehe ja vallavanema ametipuhkuse aja, kehtestades valla reservfondi käsitamise korra ning arutas muud valla ettevalitud küsimusi.

Meeldetuletus

Kadrina Vallavalitsus tuletab meelde, et **maandusteguse registreerimise** paragrahv 26 lõike 1 järgi on majandusteguse registreerimise kandud ettevõtte **kohustatud esitama vallavalitsusele aja aasta 15. aprilliks kinnituse registreerimise kohta**.

15. aprilliks 2005 peavad majandusteguse registreerimise andmist registreeringut kõik ettevõtted ja füüsilised isikust ettevõtted, kelle majandus- või kutseteguse raames toimub vallastaja pakkumine ja müük, vallastaja kasutusse andmine ja võtmine, vallastaja valmistam-

mine või muutmise kliendi tellimuse, lüü- ja isikuteenuse pakkumine ja osutamise, tootmistamist.

Enne 15. aprilli 2004 välja annud tähtajatud ja tähtajatult kauplemis-, teenindus-, tegevuslood muutuavad kehteteks.

Registreeringu taotluste, registreeringu õiguse kinnitamise vormid ja täitmise juhendid leiate internetist aadressil:

<http://ntr.mkm.ee>

Taotluste vormid.

Infot saaks vallaskretsaarilt (tel 32 25604) ja sekretäarilt (tel 32 25600).

"Aasta Tegevja 2004" auhind läks rahvamaja segakoorile

Esmakordselt oli sel aastal vallavolikogu arutusel all Kadrina valla "Aasta Tegevja 2004" väljasegitamiseks. Vastavalt volikogu kinnitatud statuudile antakse selline nimeline eelmise kalendriaasta tehtud silmapaistva töö, loominguise saavutuse või valla mainet oluliselt tõstnud tegevuse eest.

Vallavolikogu majanduskomisjon valis välja neli kandidaati, kelles olid Kadrina rahvamaja sega-

koor, Uudo Osa, Vladimir Stadnik ja Kadrina vallaõppemüüskond. Volikogu toimumis hääletusel leidis kõige enam teatavalt rahvamaja segakoori kandidatuur. Seega otsustati anda Kadrina valla "Aasta Tegevja 2004" auhind rahvamaja segakoorile (dirigent Eve Vunk).

Vastavalt statuudile anti segakoorile üle sellekohane tunnustus, mälestustase ja rahaline preemia 5000 krooni.

Päevaintervjuu

ELUSTIIL – VÄIKEETTEVÖTLUS

Interneti koduleheküljel aadressiga www.kadrinakraana.ee annab teada, et **Õud Kadrina Kraana** alustas tegevust 1997. aastal. Ajavahemikus 1997–2003 osutati autokraanaga MAZ tööstetusest paemistil Lääne-Virumaal. 2004. aastal osteti ettevõtte ootokraana Liebherr 2015, millega kaasnes tuu laiemine Eesti teestee maakandmise. Õud Kadrina Kraana omanik (ka kraanajuht) on oma pikajaliliste töökogumuste ja professionaalsete oskustega võtnud koostööpartnerite usalduse.

Alar Palmar (43), väga mitmesuguste huvide ja oskustega inimene, on laskenud nõu küsimustele vastama.

Kust olete pärit ning kuidas sai ete- ja tööpäigaks Kadrina?
Päri olen Sõmerult. Koolitee algas Aluvere, kust I Haastele poisina siirdusin Tallinna Sporditeermaalikooli. Minu erialaks oli sportvõimlemine. 5 tundi treeninguid päevas põhjustas juba ülekoormuse ning haigestumise, mis tõi kaasa lüüsamis- ja lüüskõhaga haiguste tekkimise. Keskkooli lõpetasin Väike-Maarjas. 1983. a sügisel, peale sõjaväeteenistust, asusin tööle Kadrina EPTSe, kus peale vastavate kursuste läbimist sain autokraanajuhiks. Kadrinasse tulles oli mul juba perenaime Kati ja 1,5 aastane tütar Liit ning kiidus poeg Raido. Korteri sees ja kassa tuua vaid kohvitäis asju ja üks kullat. Algus oli küllaltki raske.

Kuidas saite ise väikeettevõtlus- ja? Pärast Kadrina EPT võrgumist tegelesime mõned aastad põllumajandusega. Kasvatamisena lisaks kapastele ja porganditele ka siigu ning vutse. Ehitustegevuse elavne misega otsustasin keskenduda kraanadele. 1996. aastal ostsin autokraanaga MAZ ning hakkasin väikeettevõtjana osutama tööstetusest paemistil Lääne-Virumaal.

Kuidas on väikeettevõtlus end ärgustanud? Erareetvõtjana tegutsesime on end hästi ärgustanud. Tööpuuduse üle ei saanud, kuid

loomulikult on intensiivsem tööaeg suverpoord. Kuigi 1977. aasta MAZ kraana on tehniliselt töökorras, võimaldas 4 tonnine tööstevõimeldus pakuda teenust siiski vaid väga kitsale klientuurile, mistõttu investeesin 2004. a märtsis kaas- aegsesse saksas firma Liebherr 25 tonnisesse autokraanasse. Sellega laienes tegevus ka teistesse maakondadesse. 2004. a kevadel läbis sin autokraanade järelevalvet ja kura- järelevalvet ja pakkuda vastavat teenust ka teistele ettevõtetele. Vaadates Eesti ehitustegevuse jätkuvat intensiivset olemist veeandunud, et tööstetuse pakumaine tagab ettevõtte jätkuva arengu.

Kas teid tuleb ostida ka kodust kaugelt? Põhiliselt tegutsen ikkagi Lääne-Virumaal – Rakvere, Kunda, Tapal. Aga olen töötanud ka Tallinnas, Kusalus, Türi, Jõhvis ning ka Lõuna-Eestis. Põhik- mooli töötasin 2004. a. suvel Narva elektrijaama reservkatlamaja ehitusel.

Oma praeguse kodu ehitamise oma kätega? Jah. Ehitusega alustasime 1991. aastal ning maja avamise pidu toimus viis aastat hiljem. Abijõudu oli vaja vaid mõne spetsi- filse töö, nagu tornatööd või keevitamine, puhul.

Hobid? Vabal ajal tegelem mitme erinevate hobidega. Kõige sõ- damälhõladesem on minigolf. 1997. aastal ehitasin Essu mõisa sise- minigolffälssi, kus on 18 rada. Samal



aastal olin ka MTÜ Essu Minigolfit Klubi president. Järgmisel aastal tuln Eesti karikavõitjaks minigol- fis (5 etappi erinevat golfirada- de). Kuuldes Eesti minigol- fikoondise, võistlesin Balti kari- kale Riias. Põhjamaade meistri- võistlustel Norras Skjebergi linnas ja MM-Soomes Vaasas. (Vaid aja- tundjad teavad, et minigolfit on üle 3000 erineva põlvega palli, mida hoitakse spetsiaalsetes lernokottides, et tagada palli omaduste säil- mine). Põnevaks ajavõitluse ka vabalaskmine, mis on sportlik ning loogastav tegevus metsaradadel lü- kudes ning sinna ülescaatud "loo- ma märklauade" pihta nooli las- tes. Olen osalenud ka vabalaski- ses korraldataval Jägermeister Cupi võistlustel. Omamoodi ek- streemsporidks on kiikling, millega olen tegeledud juba mõned aastad. Rekordiks on 5.80 sõnades ülevõ- li kiikumine. Sel ajal oli maailma- rekord 6.30. Praeguseks on rekord juba üle 7 meetri.

Viimasel ajal on tegeledud hobi korras rohkem bowlinguga. Oale- sin ka Rakvere Fimaligists 2004, kus võistkondlikult saime mitme- kümne meeskonna konkurentis neljanda koha.

Kuidas vasti on teil ka kodu- kiiklinguga tegelemise väimala- seks? Jah, ehitamine Raidoga maj- juurde kiikungu, millele on võima- lik panna kuni 8 meetrist asend. Kadrinaks on mõned noored kiik- kinguga tegelema hakanud ning saavutanud päris häid tulemusi.

Jääb üle soovida jõudu tööle ja aega hobidega tegelemiseks!

Küsimis esitas
Tiit USKULA

Foto: kaasaegne kraana, mis ringi liikudes Kadrina valdagi tutvustab



Liikempileidid andis noortele isamaalestele üle Kaitseliidu Kadrina kompanii ülem Iipnik Ain Funk

Kadrina valla aasta-tegijad '2004

Kadrina Vallavolikogu ja Kadrina Vallavalitsuse ühise otsuse alusel tunnustati 2004. aasta tegijateks alljärgnevad ettevõ- ted, firmad, õppeasutused, taliduskollektiivid ja üksikisikud, kes on andnud tuntava panuse valla majandusse, hariduse ja kultuuri edendamisse

- Andres Lindam** – suur töö põllumajanduse edendamisel, haritud ning hoodatud põllud Kadrina vallas
- Kadrina Rahvamaja seagorok** – 2004. a. vabariikliku seagorokide võistluse võitja C kategooria esikoht. Eesti Aasta Koori auhinnumise nominent 2004. aastal
- Arvi Põldas** – keskkonnakaitseliste saavutuste eest 2004. aastal – vallale omistati Ragni Seisla auhind
- Ülo Mägi** – noorte publiklainsambli ellukutsumine ja juhendamine, puhkilmuuskita progareerimine
- Ülo Kais** – aktiivsem külanõu valla, külalikeumise aktivist, Võduvere küla traditsioonide edasiarendaja, Kadrina saunakuubi president ja saunaliste huvide eest seista, valla koostöpartner
- MTÜ Lääne rahvamaja (esindaja Ene Pihol)** – rahvakunsti edendamine eest Läänel ja lähimübrus, mis toonud kaasa ülevalbrarilguse tunnuse
- Ingrid Pärnaste** – rahvatantsu edendamine ja mitme rahvatantsu rühma ettevalmistamine 2004. a. Vabariiklikuks Laulu- ja Tantsuoskuseks
- Marge Mägi** – Kadrina spordiklubi juures sõudetsiit treeningrühma loomine ja juhendamine. Tantsuoskuse progareerimine ja populaarsuse saavutamine
- Ivi Lehtmets** – rahvatantsu edendamine ja mitme rahvatantsurühma ettevalmistamine 2004. a. Vabariiklikuks Laulu- ja Tantsuoskuseks
- Aino Kaljo** – turismitalu käivitamine. Kaunima Tala 2004 auhind
- Kadri Mägi** – "Kadrina Kadri" juhendamine kõrgemasse kategooriasse suundumisel. Osalemine "Baltika" folkloorifestiivalil. Kõrgem kategooria torupillimängus
- Marek Inno** – Kadrina pillimeeste kokkutuleku peaarmoniseerija, pillimeeste tegevust tutvustava CD plaadi väljandamine
- Kadrina võrkpallivõistkond** (esindaja Tõnu Rummo) – vabariigi 2004. a. I liiga meister
- Aru Brudal OÜ** – suupremiereerija ja tootmise laiendaja-kaas- jastaja
- 16. Gunnar Aldmaa** – kanalisatsiooni ja veemajanduse aktivne arendaja
- 17. Sarapiku Piim OÜ (Anne Kullamäe)** – arendustegevus põlluma- janduses
- Arvo Pani** – õppeasutus Kadrina Keskkool tulemuslik töö
- EELK Kadrina Katarina Koguduse kirikukoor (Anne Peiske)** – kontserttegevus ja järjepidevus hoidmise eest
- Malte Reimann** – kultuurilise tegevuse arendamine ja piirkonna planeerimine
- Toomas Tingas ja Eha Tingas** – Kihlevere külaiga seotud arendus- tegevuse eest
- Piret Mildeberg** – Lääne rahvamaja tegevusele kaasatamine
- MTÜ Kadrina Päävekaks** – oalake inimeste ja puuetega inimes- te vaba aja sisustamine ning aktiivse osalemine eest
- Kadrina Elektrik OÜ** – elluviidud elektriprojektide ja haa koostöö eest
- 25. Osatühk Mihkel X** – haa koostöö eest Kadrina aleviku vee- ja kanalisatsiooniseadise ehitusel
- Udo Otsa** – Kadrina kalimistumürile mälestustalvi kavandamine, tellimine ja paigaldamine.

Algamas on kasuvanemate koolitus

Mis on PRIDE koolituspro- gramm?

On väga võimalik, et ka meie vallas on perekondi, kes on mõel- nud jagada vanemlikku hellsust ja hooli vanemlikust teostusest ilma jäänud lastele. See tähendab vaba- tähtselt algatust saada adoptiiv- või hoolisvanemaks. PRIDE on asenduspere arendamise ja toeta- mise mudel, mis on loodud eesmä- rkingu parandada lapsesuhoiduse eest hoolispueres ja adoptiivpueres. Eesmärgiks on anda koolitus kau- du peredele olulisi teadmisi, mille omandamine on vajalik edukaks hooli- või adoptiivpueres kujune- misel.

Koolitus on programmiselt kaheosaline. Ettevalmistav pro- gramm valmistab inimest ette o- ma kasuvanem. Selle programmi käigus saadakse ülevaadet asendus-

hoolidusest, perekondlikust suhe- test, õpetatakse, kuidas toetada laps- e identiteeti, aremist ja piis- mist, lapse arenguvajadusi, lapse enesinimaju kujunemist, distsi- pliini, hoolispueres olemise riski jne.

Jätkuprogrammis toetatakse su- talpivõim kaudu juba tegevaid, eelneva koolituse läbinud hooli- vani ja adoptiivpueres (supervision, vanemate motiveerimine ja hoiaku- te kujundamine, hoolispueres so- sibusvõime kinnitamine). Koolitus lä- mindu saavutamine PRIDE- programmi läbimise kohta. Neid tunnistusi toetustab ka vabariigi sotsiaalministeerium.

Täpsem info saamiseks tuleks pöörduda Kadrina valla sotsiaalse- kate halduse lastekaitse spetsiaali- ti poole – telefonil 32 25 624.

Heli PREISMAN, lastekaitse spetsialist



Täienesid kodutäride ja noorkotkaste read

Vabariigi 87. aastapäeva pidulikult tähistamisel Kadrina Vabussamba juures võeti organisatsioonid ridadeesse vastus kolm kodutärit ja ja neliteist noorkotkast. Uued liikmed said kaela kaelariid (piditi all).



* SPORT * SPORT * SPORT * SPORT * SPORT *

Võrkpalliuudiseid

22. veebruaril toimusid Rakveres Eesti Koolisporidiliidu Hanspanga kooliiliga Lääne-Virumaa meistrivõistlustel võrkpallis. Nendel võistlustel saavad kaasa mängida põhiolooplased, kel ei ole Eesti Võrkpalliföderatsiooni litsentsi; see tähendab neid õpilasi, kes ei mängi võrkpalli Eesti meistrivõistlustel ja karikavõistlustel.

Lääne-Virumaal oli registreeritud 12 meeskonda. Kadriina keskkooli oli esindatud kahe meeskonnaga. Meie kooli esimese meeskonna saavutas tumirüüli koha, teine võitkond sai IV koha.

Esikohale tulnud meeskonnas mängisid Timo Naan, Mart Metsjöe, Märt Metsjöe, Rait Karus, Karl

Dimitri Drozdov Eesti õpilaste meistriks

Rakveres toimunud kreekarooma maadlusvõistlustel võistles sõidul Dimitri Drozdov kehakaaluks 38 kg, kes võitis kõik vastased paraja ülekaaluga ning tasuks selle eest osastati talle Eesti õpilaste meistritiitel. Kehakaaluks 47 kg kordas eelmise aastast saavutusi Siim Abner, tasuks osastati kolmas kolt.

Aronoori Looritsa mälestusvõistlustel

kreekarooma maadluses Alastaskivil saavutas kehakaaluks 26 kg esikoha Henri Kõremäe ja teise koha sai kehakaaluks 42 kg Dimitri Drozdov.

Andres Laanemägi – Eesti meistrivõistluste hõbe

Suure-Jaanis toimunud Eesti meistrivõistlustel vabamaadluses esindasid Kadriinat Riho Remmelgas, Pormann ja Andres Laanemägi. Nendest edukaim oli Andres Laanemägi, kes saavutas kehakaaluks 84 kg teise koha, kaotades finaalmatsis Ahto Raskale, nimekale Eesti maadlejale, kes on meie riiki esindanud nii Euroopa kui ka maailma-meistrivõistlustel.

Valeri PORMANN

Eesti Maomavalitsuste Liit eile, täna ja homme

Eestis on kohaliku omavalitsustel teinud koostööd alates 20. novembrist 1921, kui moodustati Eesti Maakondade Liit. 1927. aastal muudeti selle põhkriku ja uueks nimeks Eesti Maomavalitsuste Liit. Liitu kuuluvad peaaegu kõikides valdavalitsustes. Nüüdseks võimu poole 1940. aastal lõpetatud Eesti Linnade Liidu kui ka Eesti Maomavalitsuste Liidu tegevus taastati 1990. aastal.

Täna tegevusvõime Eestis kaks üleriigilist omavalitsuste liitu – Eesti Linnade Liit (ELL) 47 liikmega ja Eesti Maomavalitsuste Liit (EMOL) 173 liikmega. Mõlemad liidud on loodud kohaliku omavalitsuste üksuste liidu seaduse alusel. ELL-i kuulub üle poole rahvastiku registri andmete alusel Eesti elanike arvust ja EMOLi-isse üle poole Eesti kohaliku omavalitsuste üksustest, kus alab kokku 394 280 inimest, mis moodustab 29 % Eesti elanikkonnast. Mõlemad liidud esindavad liitu kuuluvaid kohaliku omavalitsuste üksusi kui tervikut suhtes riigiga, teiste isikute ja rahvusvaheliste organisatsioonidega.

Kuni 2003. aastani seisis Eestis maomavalitsuste eest kaaks ühiste huvidega organisatsioon – Eesti Maomavalitsuste Liit (EMOL) ja Eesti Omavalitsustelite Ühendus (EOÜ). 14. novembril 2003 otsustasid EMOL ja EOÜ ühendada Pääde Kultuurikeskuse EMOLi liidukoosolekul (Maapäeval) oma jõud ühiks Eesti kohalike omavalitsuste huvete

silmas pidavaks üleriigiliseks liiduks, võttes aluseks Eesti Maomavalitsuste Liidu ajaloolise järepeetavuse. Paides osales kokku 173 omavalitsust kahe esindajaga liikse omavalitsustel. Maapäeval võeti vastu uus EMOLi põhkiriik, valiti esimesed ja asesimehed ning juhatuse, revisjonikomisjon ja volikogu uus koosseis, kuhu nimetati kaks esindajat igast maakonnast maakonna omavalitsusteliste ettepanekul. Maapäeval vastu võetud otsustena on EMOLi ülesanneteks ja eesmärkideks koondada kohaliku omavalitsusi nende ühiste huvide ja õiguste väljendamiseks, esindamiseks ja kaitsmiseks.

EMOLi esimehiks valiti Urvasste vallavanem Kurnet Müürisepp ja asesimeesteks Kambja vallavanem Ivar Tredema ning Tarvastu vallavanem Jaan Luukas. Lisaks esimehele ja asesimehed ning on juhatuses seitse liiget: Põltsamaa vallavanem Toivo Tõnson, Laheda vallavanem Sirjo Toberlus, Imavere vallavanem Jüri Ellram, Ere vallavanem Enn Kuslap, Leisi vallavanem Mart Mäcker, Taebla vallavanem Üle Erman ja Kohla vallavalikogu esimees Arno Rossman.

EMOLi tegevus viimase aasta jooksul on saavutanud tihhoos. EMOLi büroos on täiskohaga kolm töötajat, järgmisel aastal võetakse lisaks tööle kaks uut töötajat. Oma tegevuse rahastamisel olulaks riigist sõltumatu, st EMOLi tullaaks koossebu eelkõige liikmeksuudised. EMOLi liikmeksuudised

Lindam, Aivar Orula ja Rauno Ives. Iga maakonna parim kool püües edasi finaaltumirile, mis peetakse märtsikuisele koolivaheljal Viljandis.

* * * *

Eesti liiga meistrivõistlustel võrkpallis lõppes play-off-i esimeses ringis Kadriina meeskonna tekonk. Vastaseks saadi ESS Pärnu VK II meeskond. Kahtlusa kaotati mõlemad mängud ning seekord on eelmise aastaga liiga võitja hõbalehti läbi. See hooajal oli meeskonnalt palju ebaõnne – vigastatud on kolm põhkikoosseisu mängijat ja üks peamine pommitaja "siirdus tööle" välismaale. Seekord jäi meeskonna resultaadiks 9:0 kolt.

Jaan RUMMI

Õnnetleme — juubilarid!

Märts 2005

92
Salme TOOMIKAS

Valter KOIVISTOINEN
Kalju AASUMETS

80
Iise-Anita GUNJAŠINA
Hilja POOLAND
Aino LEINSALU

70
Udo VILTRUP
Laine SCHEVELIN
Maare OISPUIU

75
AINO ALEINIK
Leida LEITLOF
Kalju SAAR
Karl SOOSAAR

65
Tõnu ESCHBAUM

60
Mare VAINOKIVI

Ülestõusmispühad on ukse ees

Nüüd tähistab kirik üle maailma ülestõusmispähi. See sõna on mitmuses. Nagu ka jõulud, ka need pühad kestavad mitu päeva.

Tegelikuks terve nädala (nime-tatakse ka Suureks Nädalaks), sest ülestõusmispühad algavad juba nädal varem paljupühapäevaga. Selle pühaga meenutab kristlaskond Jeesuse viimast minekut Jeruusalemma, vastu oma kannatustele ja surmale. Suurel Neljapäeval, nagu teame, ütleb peetakse neljapäeval, tuletatakse meelde Jeesuse viimast söömaga oma järgitsee seisit armulaua seadmine püha. Ta ei jäänud oma järgitsee õpetama ja juhutama, vaid lahkus meie maailmast, kuid jättis selle elamiseks "sidepidamisi" endaga – armulaua. Suur Reede on Jeesuse surma päev, mil me meenutame ta kannatusi ja ristisurma. Siis tuleb vabata. Vaikne laupäev on aeg, mil Jeesus on haas, toimub salapärase surma võimetus protsess. Aga tema ristil pole võimalik vaadelda lahust Saure Nädala pühapäeval – Jeesus ei jäänud haas, vaid tõusis üles surmast. Sellega ta avas uue võimaluse inimese jaoks, sest ülestõusmist saavad osa ka kõik need, kes temasse usuvad. Õieti on igal pühapäeval kirikus esil meenutus Jeesuse ülestõusmisest. Vene keeles on see eriti hästi näha – selles keeles tähendab pühapäev ülestõusmist.

Seekord on pühad sattunud hästi varajasse aega ning talit ei taha ka veel lahkuda. Me peame seotõudu pihi mitte kirikus, vaid leirima. Kirik on veed ja väga ilme. Ehk on siiski lootust, et Kadriina inimesed saavad kunagi röömudata ka köetud kiriku üle.

Jumalateenistused on:

Paljupühapäev kl 11.00
Suur Neljapäev kl 19.00
Suur Reede kl 15.00
Ülestõusmispäha kl 11.00

Kõik on oodatud!



Uus leirikursus täiskasvanutele algab 3. aprillil kl. 11.00 leirima. Oodatud on nii täiskasvanud kui ka noored.

Koolitus toimub kahe vanusegruups – eraldi noortele ja täiskasvanutele.

Kuid nii on Suures Nädalal nii kurbust kui ka rõõmu; meile on ju tõustatud, et "teie kurbus muutub rõõmuks", vt Johanness evangeeliumi 16 lk lõpp.

Häid pühi!

Meelis-Lauri ERIKSON,
EELK Kadriina
Katarina koguduse õpetaja

Ostan
vana palkaida
või -maja
äravedamiseks

Tel 32 77 490
või 50 93 177

Ostame kasvavalt metsa, metsamaad ja ralevõigust. Hind kuni 120 000 kr hektar (lali raleitud) ja hüpetõega). Ettemaksu võimalus. Maamõõtmine, nõustamine ja abi asjaajamisel. Telefon/faks 48 94 055, 51 10415; 51 79 566. Faks 6 335 576, Rapla, Tallinna mnt 14, kab. 332 OÜ LANDEKER

Täiendavat informatsiooni EMOLi tegemiste kohta saad aadressilt www.emol.ee

Uus SILBERG, EMOLi büroo direktor 50 65 533

Kodukant

Teustus Andres MANDRE • amandre@online.ee
Trükitud AS TRÜKIKODA TRÜKIS
Pargi 27F, Jõhvi 41537 • 33 72 666
www.trykis.ee E-mail: info@trykis.ee

KADRINA VALLAVALITSUS • 32 25 600
Rakvere tee 14, Kadriina 45201 • kadriina@kadriina.ee

Trükitud 2000 eksemplari • Tasuta
Toimetaja ENN MÄLGAND
• 32 51 485 • 32 25 631
GSM 53 418 330
enn.malgand@kadriina.ee

